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Kurs
83,2656 EUR

Differenz

Stammdaten
Symbol

Borse

Waihrung
Wertpapierkategorie
Basiswert

Falligkeit
KontraktgroRe

Marktdaten
Geld (Volumen)
Brief (Volumen)
Er6ffnung

Hoch

Tief

Schluss Vortag

Basiswert

Kurs Basiswerts
(Datum)

Schlusskurs (Datum)

Open Interest

[ ] 0,90% (0,74)

1BMWN25

Eurex

EUR

Future

BAYERISCHE MOTOREN WERKE AG
07-2025

100

-EUR (-)

-EUR (-)
83,2656 EUR
83,2656 EUR
83,2656 EUR
82,5248 EUR

BAYERISCHE MOTOREN WERKE
AG

80,10 (15.08.24)

83,27 (14.08.24)
0

Performance und Risiko

Perf (%)
Perf (abs.)
Beta
Volatilitat

Futures und Optionen

Zugehorige Futures

Zugehorige Optionen

ERSTE

Group

6M 1J 3J

96.00

94.00 V'

92.00 -

20.00

aa.00

g6.00

a4.00

82.00

5J

07.2024

03.2024

Die Wertentwicklung der Vergangenheit lasst keine verlasslichen Rickschlisse auf die zukiinftige Entwicklung eines

Finanzinstruments zu.
Quelle: FactSet

Kursdaten

@ Kurs 5 Tage | @ Volumen 5 Tage (Stk.)

@ Kurs 30 Tage | @ Volumen 30 Tage (Stk.)
@ Kurs 100 Tage | @ Volumen 100 Tage (Stk.)
@ Kurs 250 Tage | @ Volumen 250 Tage

Hoch seit 1.1. | Datum

Tief seit 1.1. | Datum

52 Wochen Hoch | Datum

52 Wochen Tief | Datum

Aktuellstes Research

Basiswert | Branchen Markte

Datum Uberschrift
12.08.2024 aE Global Equity Ratings

rale?
12.08.2024 ] Aktienempfehlungen Global
24.07.2024 el L Global Equity Ratings

£
24.07.2024 [ ] Aktienempfehlungen Global
15.07.2024 ] Aktienempfehlungen Global

82,7904 EUR (0)
89,8236 EUR (0)
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https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ISIN=DE0005190003
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/MarketsAndTrends/IndicesAndEquities/Factsheets/Future/print.phtml?elem907682_index=on%20underlying&ISIN=DE000F02RMP7&ID_NOTATION=466748564
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/MarketsAndTrends/IndicesAndEquities/Factsheets/Future/print.phtml?elem907682_index=on%20sector&ISIN=DE000F02RMP7&ID_NOTATION=466748564
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/MarketsAndTrends/IndicesAndEquities/Factsheets/Future/print.phtml?elem907682_index=on%20market&ISIN=DE000F02RMP7&ID_NOTATION=466748564
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=402212
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=569e1a9cb0220721d8f7816e1a0bd635cfa4f83483c3a449bc94aab5b6b5bf6e&idfile=60847&stat=ebg.de%2FRetail%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60847%2F2024-08-12%2FRecommendation%2BList&stath=4e387e2e56d61a552&time=1723805297&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=402211
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=5c68a49a69f5de0c554605d43bae51deba598d8826024f9001461eb1e9eb0481&idfile=60846&stat=ebg.de%2FRetail%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60846%2F2024-08-12%2FEmpfehlungsliste&stath=cf2b02eef9c1c69be&time=1723805297&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=399021
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=513a01299398b4ac471d1354fcbe537d055a8eda99a41475336277afd1bee3e2&idfile=60741&stat=ebg.de%2FRetail%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60741%2F2024-07-24%2FRecommendation%2BList&stath=34730ee0010e4020a&time=1723805297&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=399020
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=dc8c8eef6396e8e3e917ca2b78b74d28e72712cb733f358e7ab6cb99972355bb&idfile=60740&stat=ebg.de%2FRetail%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60740%2F2024-07-24%2FEmpfehlungsliste&stath=793ed4b3daa77384e&time=1723805297&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=397185
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=4b72bf17fc2f01740ef8284b7a8a41cb53dc23eec2a9498b450a23f822c4e50f&idfile=60687&stat=ebg.de%2FRetail%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60687%2F2024-07-15%2FEmpfehlungsliste&stath=ff5f4a675aa825ceb&time=1723805297&tool=RSC
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